




**बीआईएस विज्ञापन सं. 2/2020/स्थापना का शुद्धिपत्र**

1. दिनांक 05 सितम्बर 2020 बीआईएस भर्ती विज्ञापन सं. 2/2020/स्था. का आंशिक संशोधन, अभ्यर्थियों का सत्यापन (पहचान सत्यापन) संबंधी निम्नलिखित पैरा 4 (घ) (3) हटाया जाता है।  
'इस प्रोजेक्ट हेतु ई-आधार कार्ड एवं राशन कार्ड वैध आई डी प्रमाण नहीं हैं।'
2. आवेदन-पत्र प्राप्ति की अंतिम तारीख को दिनांक 24 सितम्बर 2020 के नोटिस के द्वारा 09 अक्टूबर 2020 (शाम 6 बजे) तक पहले ही बढ़ाया गया है।
3. विज्ञापन की अन्य शर्तें एवं निबंधन वहीं रहेगी।

  
(संदीप मीना)  
निदेशक (स्थापना)  
भारतीय मानक ब्यूरो


दिनांक: 01 अक्टूबर 2020

स्थान: नई दिल्ली

**CORRIGENDUM TO BIS ADVERTISEMENT NO. 2/2020/ESTT**

1. In partial modification to BIS Recruitment Advertisement No.2/2020/Estt. dated 05 September 2020, the following Para 4 (D) (3) on 'verification of candidates: (identity verification)' stands deleted  
*'E-Aadhar Card and Ration Card are not valid id proofs for this project'*
2. Last date of receiving application has already been extended upto 09 October 2020 [6PM] vide notice dated 24 September 2020.
3. Other terms and conditions of the advertisement shall remain same.

Date: 01 October 2020  
Place: New Delhi

  
(Sandeep Meena)  
Director (Establishment)  
Bureau of Indian Standards